委托协议（FDA检验、认证）
甲方（委托方）：

乙方（受托方）：北京基埃奥信息技术中心
乙方作为美国FDA授权实验室---美国基埃奥检验公司(G&L Laboratories)在华业务的咨询代理公司。接受甲方的委托，按照FDA的要求及本协议条款的约定，为甲方办理其在美国FDA的检验.认证事宜。
根据FDA检验,认证事宜的自身特性及要求，甲、乙双方经充分协商，达成协议如下：
第一条  乙方业务事项：
乙方接受甲方的委托,协助甲方向美国FDA授权实验室---美国基埃奥检验公司(G&L Laboratories)办理产品检验.认证和提供相关业务的咨询、代理服务。
第二条  委托方式
        根据美国FDA检验,认证的要求，乙方在从事相关业务时，仅作为甲方的代理。检验,认证的所有结（后）果由甲方享有和承担。

第三条  服务费用及支付
        委托办理检验和认证的费用:

 (1) 根据检验.认证的相关费用,甲乙双方商定；

(2) 甲方应于签署本协议时预付检验、认证所需中费用的50%.余款在产品检验和认证完成10日内，甲方在领取相关文件前一次付清。
第四条
甲乙双方权利义务
（一）  甲方权利义务
1. 根据本协议，甲方有权获得乙方为其提供FDA检验.认证.业务的咨询，服务。
2. 申请办理FDA检验.认证应提供以下资料：

1）法律地位证明文件（营业执照复印件）等.
2）填写FDA检验.认证申请表.
      3）FDA新增加要求提交的其他文件.

      4) 根据FDA检验.认证的具体要求提供若干产品,样品送检.

      5) 样品的寄送及相关费用双方另行商议.
3. 甲方可以通过邮寄、传真、电子邮件等向乙方提交委托检验,认证的资料，产品,样品。必须如实、准确、完整地提交企业、产品等的相关资料，并保证其提交的资料不含有对任何第三方的侵权内容；
4. 甲方在乙方办理检验,认证过程中应积极配合乙方，包括但不限于补充、补正相关的资料，样品，以及执行FDA对产品标识等方面的要求；
5. 按时、足额支付检验和认证的费用；甲方在委托乙方为其办理FDA检验,认证过程中，如果甲方需要撤消本次委托的，应以书面形式向乙方提出申请，经乙方同意后方可撤消，已经开始检验,认证的不再退还先期预付费用，尚未开始检验,认证的，先期预付费用减半收取；
6. 甲方因为其所提供的检验,认证资料，产品,样品，与实际不符或故意隐瞒真实情况，由甲方自行承担无法正常检验,认证的损失，给乙方带来损失的，应予赔偿；
7. 甲方须对基于本协议项下服务所得知的乙方的商业秘密、文档资料等严格保密，未经乙方的许可不得对与本协议项下业务无关的人和单位公开；
8. 甲方依据本协议的约定，不得以乙方的名义实施任何行为，或者从事任何其他损害乙方利益的行为。
（二）  乙方权利义务

1． 乙方应按照FDA检验,认证的要求办理甲方委托的事宜，按照正常程序在美国食品药品管理局(FDA)授权的专业检验公司进行；
2． 乙方在为甲方办理本协议约定事项时，应本着诚实信用的原则，以处理自己事务相同的注意力办理约定事项；
3． 乙方有义务对甲方提交FDA检验,认证的资料，产品,样品进行指导；
4． 乙方有义务对甲方提供的检验,认证资料，产品,样品进行审译、整理，并按要求及时办理产品,样品的检验,认证事宜；

5． 乙方在办理检验,认证事宜过程中，应及时向甲方通报办理进度结果；
6． 乙方基于本协议获得的甲方办理FDA检验,认证业务的权限，仅限于协 议约定范围内的检验,认证事项，乙方不得以甲方的名义从事与其业务无关的事项；

7． 乙方对在办理甲方委托的FDA检验,认证事宜中得知的甲方商业秘密应严格保密。

第五条  甲乙双方应严格按照本协议的约定履行各自权利义务，一方不履行协议中约定义务时，另一方可以给予对方适当的补救期，补救期届满仍未补救的，守约方有权终止本协议，并要求违约方赔偿损失。
第六条  甲乙双方经协商一致，可以对本协议进行修改、补充，补充协议应以书面形式做出。
第七条  由于通讯故障、交通受阻、政府行为、不可抗力等非任何一方的原因造成本协议无法履行或迟延履行的，受阻方应当在合理期限内将该情况通知对方，并出具相应的证明，因此造成的损失，彼此不承担对方的损害赔偿责任。
第八条  甲乙双方在履行本协议过程中产生的任何争议应友好协商解决，协商不成的，提交中国国际经济贸易仲裁委员会并依该会仲裁规则仲裁解决，该仲裁裁决是终局的，对双方均具有约束力。
第九条  本协议自甲乙双方代表签字盖章之日起生效，有效期一年。正本一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方                               　　乙方　　北京基埃奥信息技术中心
(公章)　　　　　　　　　　　　　　　　(公章)
签字:　　　　　　　　　　　　　　　　　签字:
联系电话:　　　　　　　　　　　　　　　联系电话:(010)63372929
200   年  月  日                       200  年  月  日

开户银行：广发银行北京分行中关村支行（广发中关村支行）

户    名：北京基埃奥信息技术中心
  银行帐号：137011516010004473

  邮政汇款：北京基埃奥信息技术中心

邮政编码：100038

公司地址：北京市海淀区北小马厂6号　华天大厦十层1002室